
ZARZĄDZENIE Nr I/35/2019 

WÓJTA GMINY DOBRE 
 

z dnia 11 marca 2019 r.    

 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli zarządczej w Publicznym Przedszkolu w Dobrem  

 

Na podstawie art. 69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2017, poz. 2077 z późn. zm.), § 12 pkt 14 i 15 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych kryteriów i trybu 

dokonywania oceny pracy nauczycieli, zakresu informacji zawartych w karcie oceny pracy, 

składu i sposobu powoływania zespołu oceniającego oraz trybu postępowania odwoławczego 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1133 z późn. zm.)  oraz  zarządzenia Nr 170/2010 Wójta Gminy Dobre 

z dnia 20 lipca 2010 r. w sprawie określenia sposobu przeprowadzania kontroli zarządczej                   

w Urzędzie Gminy Dobre i jednostkach organizacyjnych gminy oraz zasad jej koordynacji, 

zmienionego zarządzeniem Nr I/101/2012 Wójta Gminy Dobre z dnia 27 marca 2012 r., 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzić kontrolę  w Publicznym Przedszkolu w Dobrem w zakresie: 

1) prawidłowości dysponowania przyznanymi przedszkolu środkami budżetowymi oraz 

pozyskanymi przez przedszkole  środkami pochodzącymi z innych źródeł;  

2) prawidłowości wykonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy                          

w stosunku do pracowników przedszkola,  w tym dokonywania  oceny ich pracy. 

 

§ 2. Kontrola będzie prowadzona na podstawie upoważnień wydanych przez Wójta Gminy 

Dobre. 

 

§ 3. Odpowiedzialnym za organizację i wykonanie kontroli czynię Sekretarza Gminy Dobre. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt  

Stefan Śpibida 


